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DAÜ ile Etiyopya METEC Arasında 
İşbirliği Anlaşması İmzalandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Metals and Engineering Corporation 
of the Federal Democratic Republic 
of Ethiopia (METEC) arasında 
işbirliği anlaşması imzalandı. 
Anlaşma Etiyopya’nın başkenti Addis 
Ababa’da,  DAÜ Mali İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sevin Uğural ve METEC Başkan 
Yardımcısı General Tigabu Fetle 
tarafından  imzalandı.

Etiyopya’da milli gelirin %56’sını 
üreten kurum olan METEC, DAÜ 
Ekonomi Bölümü ile iki yıl önce 
irtibata geçerek ülkede çalışan 
bakan, müsteşar ve müdürlerin 
de aralarında olduğu en üst düzey 
kamu görevlilerinin DAÜ Ekonomi 
Bölümü’nden master ve doktora 
eğitimi almak istediklerini bildirmiş 
ve çalışmalar başlatılmıştı. Talep 
edilen programın çalışmaları iki 

yıl sürdü ve 22 - 25 Temmuz 
2017 tarihleri arasında Addis 
Ababa’da ‘Etiyopya’nın Ekonomik 
Kalkınmasında Öncelikli Konular’ 
temalı atölye çalışması yapıldı. 
Atölye çalışmasına DAÜ’den iki 
yıldan beri projeyi yürüten Mali 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sevin Uğural, Ekonomi 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Balcılar ve Türkiye’den iki profesör 

katıldı. Çalışma sonucunda METEC 
ve DAÜ arasında işbirliği anlaşması 
imzalandı. Anlaşmaya göre DAÜ 
Ekonomi Bölümü kendi master 
ve doktora programlarında verilen 
temel derslerin yanında doğrudan 
Etiyopya’nın ekonomik sorunlarının 
irdelenip çözüm önerileri üretecek 
özel dersler ve projelerle genişlettiği 
programlarına kamu görevlilerini 
kabul edecek. 
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DAÜ ile Ziraat Bankası Arasında 
Protokol İmzalandı

DAÜ Dünyaca Ünlü Temiz Enerji Konferansını 
KKTC’ye Getiriyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Ziraat Bankası arasında, 18 
Temmuz 2017 tarihinde, öğrenci harç 
tahsilatlarına ilişkin protokol imzalandı. 
DAÜ Rektörlük Binası’nda imzalanan 
söz konusu protokole, DAÜ Mali 

İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sevin Uğural ve Ziraat 
Bankası KKTC Ülke Yöneticisi Serdar 
Eldemir imza koydu.

Protokol sayesinde DAÜ öğrencileri, 

Türkiye’nin en geniş şube ağına 
sahip bankalarından biri olan Ziraat 
Bankası aracılığı ile ülkenin dört bir 
yanındaki Ziraat Bankası şubelerinden 
eğitim harçlarını ödeme imkanı elde 
edecek. İmza töreninde DAÜ Mali 

İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Hasan 
Özyapıcı, Mali İşler Müdürlüğü Şube 
Amiri Mehmet Tolgay ve Ziraat 
Bankası Gazimağusa Şube Yöneticisi 
Elif Güngör de hazır bulundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

University of Miami ve Fredonia State 

University of New York’un desteği 

ile düzenlenecek olan 16. Uluslararası 

Temiz Enerji Konferansı (ICCE 2018), 

9 - 11 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

Salamis Bay Conti Hotel’de yapılacak. 

DAÜ Enerji Araştırma Merkezi 

(DAÜ–ENAR) ile University of Miami 

Temiz Enerji Araştırmaları Enstitüsü 

(CERI) işbirliğinde yapılacak olan bilim 

dünyasında isim yapmış söz konusu 

enerji konferansında, insanlığın önündeki 

iki ana küresel problem olan fosil 

yakıtların tükenmesi ve küresel ısınma 

konularının temiz ve sürdürülebilir enerji 

çözümleriyle aşılması için bilim adamları 

bir araya gelecek. 

Konferansa sunulacak bildiriler bu 

konuların bilimsel, mühendislik, 

ekonomik, politik ve hukuki boyutlarını 

ele alacak. Başka bir deyişle konferans; 

yenilenebilir enerji kaynakları, hidrojen 

enerjisi, güneş enerjisi, nükleer enerji, 

temiz hidrokarbon teknolojileri, enerji 

verimliliği, enerjinin depolanması ve 

dağıtımı, enerji kullanımında otomasyon, 

yeşil ve yenilenebilir enerjili binalar, 

enerji yönetimi, enerji politikaları ve 

enerji ekonomisi gibi konuların da 

tartışılacağı bir zemin oluşturacak.

Bildiriler 2 Ekim 2017 Tarihine Kadar 

Kabul Edilecek

Konferansta sunulacak bildiriler 

arasından seçilecek olanlar, beş ayrı 

uluslararası saygın akademik dergide 

yayın imkanı bulacak. Yapılan 

açıklamaya göre konferansta temiz 

ve sürdürülebilir enerji ile ilgili 

araştırmalarını bildiri formatında sunmak 

isteyen akademisyenlerin, bildirilerinin 

“Öz” bölümünü en geç 2 Ekim 2017 

tarihine kadar energy.submission@

emu.edu.tr adresine iletmesi gerekiyor. 

Dev konferansla ilgili detaylı bilgiye 

http://icce2017.emu.edu.tr isimli web 

sitesinden ulaşılabiliyor.
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DAÜ VII. Osman Maraşlı 
Anı Turnuvası Yapıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 
organize edilen ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) tek üçlü plaj 
voleybolu olma özelliğini taşıyan VII. 
Osman Maraşlı Anı Turnuvası, 22 – 23 
Temmuz 2017 tarihlerinde, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde (Beach Club) gerçekleşti.

23 Temmuz 2017 Pazar günü, son 
altıya kalan takımların sıralamalarının 
belli olduğu turnuvada toplamda 40 
karşılaşma oynandı. DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde gerçekleşen turnuvayı 
DAÜ Spor İşleri yetkilileri, merhum 
Osman Maraşlı’nın ailesi ve 
sevenleriyle birlikte çok sayıda voleybol 
sever izledi. Turnuva sonucunda üçlü 
erkeklerde; Cemal-Ecevit-Dougles, 
ikili karışık çiftlerde ise Asya-Özkan 
şampiyon oldu.

Ödüller verildi
DAÜ 7. Osman Maraşlı Anı Turnuvası 
final maçları sonunda düzenlenen ödül 
töreninde dereceye giren takımlara 
kupa ve para ödülleri Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Rektör Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, Spor İşleri 
Müdürü Cemal Konnolu, Kıbrıs Türk 
Spor Yazaları Derneği Başkanı Çelen 
Oben, takım eğitmenleri, Merhum 
Osman Maraşlı’nın aile üyeleri ve 
turnuva sponsorları tarafından takdim 
edildi.

Osman Maraşlı Kimdir?
Kıbrıs Türk voleybolunun 
duayenlerinden olarak kabul edilen 
Osman Maraşlı, 12 yıl boyunca DAÜ’de 
antrenörlük yaptı. Maraşlı,  2006 yılında 
geçirdiği kalp krizi nedeniyle vefat etti.
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